МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316

тел./факс 8(86137)3-39-13, armschool7.krskschool.ru

П Р И К А З

2 сентября  2024 года № ____________

                                                      г. Армавир

О создании аттестационной комиссии

для проведения аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии со статьями 48, 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 24  марта 2023 года №

196 приказываю:

1. Создать аттестационную комиссию МАОУ-СОШ № 7 имени Г.К. Жукова

(далее - аттестационная комиссия) для проведения аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:

Председатель комиссии – Никитина О.В., заместитель директора по учебно-

методической работе, ответственная за аттестацию;

Заместитель председателя – Селютина Е.А, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе;

Секретарь комиссии – Бочкарёва Е.А., учитель математики и физики,

заместитель директора по учебной работе;

Члены комиссии:

Атрощенко С.В., учитель начальных классов, председатель первичной

профсоюзной организации;

Бондарева С.И., учитель начальных классов, заместитель директора

по учебной работе;

Алексеевский И.В, заместитель директора по информационно-

коммуникационным технологиям.

3. Установить срок полномочий аттестационной комиссии с 01.09.2024 г. по

31.08.2025 г.

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор   МАОУ СОШ №7 имени Г.К.Жукова                        Р.Ю. Шаламов

 Проект подготовлен и внесён

 заместителем директора по
 учебно-методической работе                                                Никитиной О.В.

      С приказом ознакомлены:

№ п\п Подпись Расшифровка

подписи

Дата

1.   Никитина О.В.

2.   Селютина Е.А.

3.   Бочкарёва Е.А.

4.   Бондарева С.И.

5.   Атрощенко С.В.

6.   Алексеевский И.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

	ЭЦП_08.2025